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K I V O N A T 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2023. március 30-ai ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
39/2023. (III.30.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és Működési 
Szabályzatának, valamint Alapító Okiratának módosítása 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 1479-1/2023 számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
1.) A közgyűlés Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Szervezeti és 
Működési Szabályzatának (továbbiakban: PH SZMSZ) módosítását az alábbiak szerint 
jóváhagyja. 
 
A PH SZMSZ 1. § (2) bekezdésében a telephelyek felsorolása az alábbiak szerint 
módosul: 
((2) A hivatal) 
             „telephelyei:  6044 Kecskemét, Darányi Ignác utca 15. 

                        6000 Kecskemét, Rákóczi út 3.” 
 
A PH SZMSZ 68. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:  
„(1) A hivatal munka- és ügyfélfogadás rendjét jelen szabályzat 4. melléklete tartalmazza.” 
 
A PH SZMSZ jelen határozat 1. melléklete szerinti 4. melléklettel egészül ki. 
                     
A PH SZMSZ jelen módosítása – a PH SZMSZ 1. § (2) bekezdésének módosítása 
kivételével – 2023. április 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a PH SZMSZ 39. § (6) 
bekezdése hatályát veszti. A PH SZMSZ 1. § (2) bekezdésének módosítása 2023. május 
1. napján lép hatályba. 
 
Határidő: azonnal és 2023. május 1. 
Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

          Dr. Temesvári Péter jegyző 
 
 
 



 
 
 

 

 
2.) A közgyűlés úgy dönt, hogy elfogadja a polgármesteri hivatalnak a határozat 2. 
melléklete szerinti módosító okiratát, valamint a határozat 3. melléklete szerinti 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, egyúttal felhatalmazza 
Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert azok aláírására, továbbá a Magyar 
Államkincstár Bács-Kiskun Vármegyei Igazgatósága előtti eljárás során a szükséges 
intézkedések megtételére, amennyiben szükséges, az adminisztratív jellegű hiányok 
pótlására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
3.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy jelen határozatot 
és a mellékletét képező módosító okiratot, valamint a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Vármegyei 
Igazgatóságának küldje meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Berenténé Dr. Meskó Mária osztályvezető, Jegyzői Titkárság 
4.) Dr. Patay Balázs irodavezető, Szervezési és Jogi Iroda 
5.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 
      és általa: Magyar Államkincstár Bács-Kiskun Vármegyei Igazgatósága 
 

 
K. m. f. 

 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Temesvári Péter s.k. 
         polgármester                   jegyző 
 
 


